De Westlandse Zoom - prijslijst kavels De Gouw

bijgewerkt 1 December 2015

Kavelnummer

31
32
33

34
35

36A
36B
37
38
39
40
41

Kaveloppervlakte m?

858
1000
510

500
700

570
840
420
500
800
633
623

In de genoemde totaalprijzen zijn mede begrepen:
* Notariskosten (eigendomsoverdracht).

» Kosten grondonderzoek.

*21% B.T.W.

Verkoopprijs (v.0.n.)

VERKOCHT
VERKOCHT
€ 355.000

VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
OPTIE

€ 298.000
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT

Rekening moet worden gehouden met de volgende bijkomende kosten:

Wijzigingen zijn voorbehouden. Aan de prijslijst kunt u geen rechten ontlenen.

* Financieringskosten zoals hypotheekakte, notaris en afsluitprovisie hypotheek.

* Rentekosten tijdens de bouw.

Waar de natuur mensen verbindt.
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